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Prot. Gen. n. 4 | 208 Canosa di Puglia, 23/12/2014

In riferimento alla procedura di gara affidamento del servizio di assistenza domiciliare SAD e
ADI, la scivente, avendo gia prodotto la documentazione per la prima procedura di gara
(scadenza 25/07/2014), chiede:

1) DOMANDA
Essendo rimasto inalterato sia il CIG che limporto da contribuire allANAC ex AVCP il

versamento gia effettuato puo ritenersi valido e quindi allegato a comprova per la nuova
procedura? \

RISPOSTA
Il versamento gia effettuato allANAC ex AVCP, per la prima procedura di gara, puo ritenersi

valido e quindi, si pud utilizzare per la procedura relativa alla gara in atto, in quanto il CIG e
l'importo di gara sono rimasti invariati..

2) DOMANDA

Le referenze bancarie gia rilasciate dagli Istituti Bancari possono ritenersi valide o devono
essere nuovamente prodotte con data aggionata?

RISPOSTA
Le referenze bancarie devono essere nuovamente prodotte con data aggiornata, oppure

quelle gia rilasciate devono essere convalidate, con data aggiornata, dagli Istituti Bancari che
le hanno emesse.

3) DOMANDA

La polizza assicurativa pud essere convalidata se la compagnia assicurativa produce
un'appendice relativa ai nuovi termini di presentazione?

RISPOSTA
La polizza assicurativa pud essere convalidata, purché con appendice venga calibrato il

periodo di validita dei 180 gg. a partire dal termine ultimo di presentaszione delle offerte
(12/01/2015).
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